
UNIVERSI'IÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

AREA PER LA GESTIONE AMMINISTRATIVA DEI, PERSONA' }. 1 

Unità Operativa personale tecnico-amministrativo e dirigenti 

Settore carriera personale di categoria EP, dirigente e ASU 

IL DIRETTORE GENERALE 

~LUTA' DEGLI STUDI RÉP, DE R TI 

CATANIA 

TIT. 	i11 	CL  
AREA GESTIONE MAMMA PERSONALE 

PROT. 

(2 t 
	

2 1 011. 20 
• Visto il decreto del Presidente della Repubblica 10 gennaio 1957  n.  3 cd in 	*eoffc Var 

comma 1, lett. c); 

• vista la legge 9 maggio 1989, n. 1E8, e successive modifiche e integrazioni; 

• vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, e successive modifiche e integrazioni; 

• visto il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive modifiche e 
integrazioni; 

• visto il vigente Statuto dell'Università degli studi di Catania, emanato con D.R. rep. n. 881 del 
23.3.2015, pubblicato nella G.U.R.1. n. 79 del 4.4.2015 e successive modifiche; 

• visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. rep. n. 3387 dell'8 ottobre 2015; 

• visto il "Regolamento d'Ateneo sui procedimenti di selezione per l'accesso al lavoro, con contratto 
di lavoro subordinato, del personale tecnico-amministrativo dell'Università degli studi di 
Catania", emanato con D.R. rep. n. 2139/IR del 22 dicembre 1997; 

• visto il decreto del Presidente deLa Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, e successive modifiche 
e integrazioni; 

• visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche e integrazioni; 

• visto il decreto legislativo 6 settembre 2001, n. 368, e successive modifiche e integrazioni; 

• visto il contratto collettivo nazionale di lavoro relativo al personale del comparto Istruzione e 
Ricerca per il triennio 2016-2018; 

• visto il d.d. rep. n. 2306 del 15 giugno 2018, della cui pubblicazione all'Albo on-line dell'Ateneo 
è stato dato avviso sulla G.U.R.I. 4a serie speciale «Concorsi ed Esami» n. 54 del 10 luglio 2018, 
con il quale è stata indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l'assunzione di una 
unità di personale di categoria D, posizione economica D1, area tecnica, tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati, con rapporto d:'. lavoro subordinato a tempo determinato, ed orario di lavoro 
a tempo pieno, per la gestione delle riserve naturali affidate al Cutgana (Centro universitario per 
la tutela e la gestione degli ambienti naturali e degli agro-ecosistemi) dell'Università degli Studi 
di Catania; 

• visto il d.d. rep. n. 4000 del 16.10.2018, di nomina della commissione giudicatrice per 
l'espletamento della suddetta selezione; 

• visto il d.d. rep. n. 628 del 6.03.2019, relativo all'approvazione degli atti e della graduatoria 
generale di merito della selezione pubblica in questione, e alla dichiarazione del vincitore nella 
persona del dott. Lorenzo Paolo Di Silvestro, nato il 16.11.1983, 1° classificato; 

• vista la nota del 18.09.2019 prot. n 266287, con la quale il doti. Lorenzo Paolo Di Silvestro è stato 
invitato a presentarsi il 30.09.2019 per sottoscrivere il relativo contratto di lavoro subordinato a 
tempo determinato; 

C
op

ia
 d

i d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
ar

ch
iv

ia
to

 p
re

ss
o 

l'U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

S
tu

di
 d

i C
at

an
ia

 (
ex

 a
rt

. 2
3-

bi
s 

D
.L

gs
 8

2/
20

05
) 

- 
P

ro
t. 

20
19

-U
N

C
T

C
LE

-0
30

69
24

 d
el

 2
1/

10
/2

01
9



  

UNIVERSITÀ 

degli STUDI 
di CATANIA 

AREA PER LA GESTIONE AMNENISTRATIVA DEI. PERSONALI 

Unità Operativa personale tecnico-amministrativo e dirigenti 

Settore carriera personale di categoria EP, dirigente e ASU 

   

• considerato che il dott. Di Silvestro alla data suindicata non si è presentato né ha fornito 
comprovati e giustificati motivi di impedimento; 

• considerato che, pertanto, il dott. Lorenzo Paolo Di Silvestro, vincitore della selezione pubblica 
indetta con il decreto rep. n. 2306/2018, è decaduto dal diritto all'assunzione presso questo Ateneo, 
ai sensi e per gli effetti dell'art. 127, comma 1, lett. c), del d.p.r. n. 3/1957; 

DECRETA 

Per le motivazioni indicate in premessa, il dott. Lorenzo Paolo Di SILVESTRO, nato il 16.11.1983, 

vincitore della selezione pubblica indetta con decreto rep. n. 2306/2018, è dichiarato decaduto dal 

diritto all'assunzione presso questo Ateneo. 

auto 
ORE GENERALE 

deloT B- 
 

C
op

ia
 d

i d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
ar

ch
iv

ia
to

 p
re

ss
o 

l'U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

S
tu

di
 d

i C
at

an
ia

 (
ex

 a
rt

. 2
3-

bi
s 

D
.L

gs
 8

2/
20

05
) 

- 
P

ro
t. 

20
19

-U
N

C
T

C
LE

-0
30

69
24

 d
el

 2
1/

10
/2

01
9


	Page 1
	Page 2

